
 

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy 

o czynnościach podejmowanych w okresie międzysesyjnym (17.09.2024 r. – 19.11.2024 r.) 

oraz złożonych przez radnych interpelacjach i zapytaniach 

 

 

 

Data 

 

Rodzaj podejmowanych czynności 

18 września a) podpisanie uchwał podjętych na IV sesji Rady Gminy Cekcyn 

 

b) zapoznanie się z pismem Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

odnośnie naboru radnych do prac w kolejnej kadencji Europejskiego Korpusu 

Radnych Gmin i Powiatów Województwa Kujawsko-Pomorskiego (EKR) 

 

23 września 

 

udział w Kujawsko-Pomorskim Forum Samorządowym - Toruń 

22 października zapoznanie się z pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w sprawie 

przekazania informacji dotyczących skarg, wniosków i petycji, które wpłynęły  

w 2024 roku do Rady Gminy Cekcyn (wg stanu na dzień 31.10.2024 r.) 

 

24 października zapoznanie się z informacjami Naczelnika Urzędu Skarbowego w Tucholi  

o weryfikacji oświadczeń majątkowych radnych gminy  złożonych: za 2024 rok na 

rozpoczęcie kadencji, za 2023 rok, za 2024 rok na 2 miesiące przed zakończeniem 

kadencji 

 

28 października zapoznanie się z pismem Starosty Tucholskiego dotyczącego zabezpieczenia 

środków finansowych w budżecie gminy na 2025 rok na realizację wspólnych 

zadań przy drogach powiatowych tzw. „chodnikowe”. 

 

31 października zapoznanie się z Uchwałą nr 68/IX/7/2024 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna  

z dnia 22.10.2024 r. w sprawie wystąpienia do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej – 

Komisji Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa oraz Komisji 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi z apelem o powołanie stałej podkomisji do spraw 

rozwiązywania problemów zwiększającej się populacji dzików na terenie kraju, 

celem rozważenia podjęcia analogicznej uchwały (apelu) 
 

4 listopada a) podpisanie protokołu z obrad IV sesji Rady Gminy Cekcyn. Protokół został 

również podpisany przez Sekretarza obrad – radnego Mirosława Gumińskiego. 

Publikacja protokołu na stronie bip.cekcyn.pl oraz przesłanie radnym przez system  

e-sesja. 

 

Do protokołu do dnia sesji nie wniesiono uwag na piśmie przez radnych, zatem 

protokół został zatwierdzony. 

 

b) zapoznanie się z wnioskiem przewodniczącego Komisji Rewizyjnej  

o wystawienie upoważnień imiennych dla  członków Komisji Rewizyjnej  

do przeprowadzenia kontroli dotyczącej analizy dochodów Gminy Cekcyn z tytułu 

opłat podatków od nieruchomości, osób fizycznych, prawnych 

 

c) wystawienie imiennych upoważnień dla członków Komisji Rewizyjnej  

do przeprowadzenia kontroli dotyczącej analizy dochodów Gminy Cekcyn z tytułu 

opłat podatków od nieruchomości, osób fizycznych, prawnych. 

Termin rozpoczęcia kontroli wyznaczono na 15.11.2024 r. natomiast zakończenia 

na 21.11.2024 r. 

 



d) wystosowanie pism do pracodawców radnych: Piotra Puchowskiego,  

Barbary Górskiej, Krystyny Kameckiej i Tomasza Jakubowskiego, z prośbą  

o umożliwienie udziału w posiedzeniach Komisji Stałych Rady oraz obradach V 

sesji Rady Gminy Cekcyn 

 

10 listopada udział w koncercie z okazji Dnia Niepodległości w Gminnym Ośrodku Kultury  

w Cekcynie 

 

12 listopada zwołanie obrad V sesji Rady Gminy Cekcyn 

 

14 listopada a) udział w posiedzeniu Komisji Finansowo-Gospodarczej Rady Gminy Cekcyn 

 

b) przesłanie korekt oświadczeń majątkowych radnych (4) złożonych w 2024 roku 

do Naczelnika Urzędu Skarbowego w Tucholi 

 

15-16 listopada udział w Kongresie Przewodniczących Rad Gmin, Powiatów, Sejmików 

Województw – Jachranka  

 
 

Ww. okresie nie wpłynęły interpelacje czy zapytania od Radnych Rady Gminy Cekcyn składane na piśmie. 

 

 

         Przewodniczący Rady Gminy 

          /-/ Tomasz Borta 

 


